Essenbestellung Dezember 2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

01.12.2025

02.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

05.12.2025

06.12.2025

07.12.2025

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

49. Woche vom 01.12 - 07.12.2025

Kohlrabicremesuppe mit Kérnerbrétchen
Schweinegulasch mit Kartoffeln und Rotkohl
Gemiisegulasch mit Kartoffeln

Spirelli mit Tomaten-BasilikumsoRe und Wursteinlage
Steak vom Schwein mit Letscho und Bratkartoffeln
Spirelli mit Tomaten-BasilikumsoRe

Germknd&del mit VanillesoRe
Weizenpfanne mit Hihnchenfleisch und buntem Gemiise
vegetarische Weizenpfanne mit buntem Gemiise

Spinat mit Kartoffeln und Ej

Currywurstgulasch mit Spirelli

Spinat mit Bio-Nudeln

Fischfiguren mit KrdutersoRe, Kartoffeln und Rohkost
Linseneintopf mit M&hren, Kartoffeln und Kasslerfleisch, dazu Brot
vegetarischer Linseneintopf mit Méhren, Kartoffeln und Brot

Linseneintopf mit Kasslerfleisch, Bauernbrot

Hahnchengulasch mit Bohnen-M6hren-Maisgemiise und Spatzle




